30 1 Brno - Liptivka - Cerna Hora - Lysice - Kunstat - Olesnice - Bystré (l. dast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 27.04.2024
Linka 728301: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 1 az 9,13 az 19,23,27,33,39 az 45,49,51,57,61,63,67,69,73,75,81,87 az 91,97 az 101,105,109 az 113,117,121,201 az 223,301 az 307,371,373,431,451 az 455,601 az 607)
Linka 729301: Prepravu zajistuje: DOPAZ s.r.o.,Vinohradska 1285/80,61800 Brno (spoje 341,343,361 az 365,391)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 603 371 13 17 27 391 33 39 41 43 45 49 51 341 57 303 73 75 343 81 601
useklz6na Zastavka R P R <M | «Bd | *<H3 | <*Ed P P <H3 P R «<H3 R <H3 E K «<3d | «H3 P <H3 P <H3 P <1 | «H3 | <5 R P R «<H3 R ® E «<H3 | «H3
& & & & & & & &B & & & & sBO & & & & & & E [sBOs®| & &BO & & & & &BO & |&JEFH & LBO &
N | 101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi & 4:36 | 5:06 | 5:36 6:01 | 6:01 6:16 | 6:26 6:36 6:56 | 7:26 7:56 | 8:26 8:56 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 11:26 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:41 | 13:56 | 14:06 14:16 | 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) 4:46 | 5:16 | 5146 | 6:11 | 6:11 6:26 | 6:36 | 6:46 | 7.06 | 7:36 | 8:06 | 836 | 9:06 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 11:36 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 13:51 | 14:06 | 14:16 14:26 | 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26
= 304 Brno 6:39 7:11 14:07 14:37 15:41
310 Kufim, TOS { { { { ( | eo7 | 607 | ¢ { { { { { { { { { { { { { { { { ( |42z 1422] { { { { { { { {
310 Kufim, TE { { { { { | 612 | 6:12 | ! { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {
310 Kufim, Prefa rozc. (z) ! ! ! ! ! 6:13 | 6:13 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 14:24 | 14:24 | ) ! ! ! ! ! ! ! !
310 Kufim, rozc.2.0 (z) 4:48 | 5:18 | 5:48 | 6:13 | 6:13 6:14 | 6:14 | 6:128 | 6:38 | 6:48 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 8:38 | 9:08 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 11:38 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 13:53 | 14:08 | 14:18 | 14:25 | 14:25 | 14:28 | 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28
226 Lipuvka & 4:51 | 5:21 | 5:51 6:16 | 6:16 6:17 | 6:17 6:31 | 6:41 | 6:51 | 7:11 | 7:41 8:11 | 8:41 9:11 | 9:41 | 10:41 | 11:41 ] 11:41 | 12:41 | 13:11 ] 13:41 | 13:56 | 14:11 | 14:21 | 14:28 | 14:28 | 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:41
= 152 Blansko 6:17 Hi6:41 |H36:41 7:11 8:41 10:41 12:41 13:46 14:16 14:46 15:11 Bri6:11| 16:11
= 313 Lysice 5:59 6:54 8:41 10:41 12:41 Hi13:41 14:41 15:41 16:41
= 320 Sentice 5:36 7:01 6:51 14:06 16:06
226 Lazany 4:53 | 5:23 | 553 | 6:18 | 6:18 | 6:19 | 6:19 | 6:33 | 6:43 | 6:53 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 8:43 | 9:13 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 11:43 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 13:58 | 14:13 | 14:23 | 14:30 | 14:30 | 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43
236 Lazany, rozc.Ujezd (z) 4:54 | 5224 | 554 | 6:19 | 6:19 | 6:20 | 6:20 | 6:34 | 6:44 | 6:54 | 7:14 | 7:44 | 8:14 | 8:44 | 9:14 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 11:44 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 13:59 | 14:14 | 14:24 | 14:31 | 14:31 | 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44
236 Milonice (z) 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:21 | 6:21 | 6:22 | 6:22 | 6:36 | 6:46 | 6:56 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:16 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 11:46 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:01 | 14:16 | 14:26 | 14:33 | 14:33 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46
236 Zavist (z) 4:58 | 528 | 5:58 | 6:23 | 6:23 | 6:24 | 6:24 | 6:38 | 6:48 | 6:58 | 7:18 | 7:48 | 8:18 | 8:48 | 9:18 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 11:48 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:03 | 14:18 | 14:28 | 14:35 | 14:35 | 14:48 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48
246 Cerna Hora, Na kopci (z) 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:28 | 6:28 | 6:29 | 6:29 | 6:43 | 6:53 | 7:.03 | 7:23 | 7:53 | 823 | 853 | 9:23 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 11:53 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:08 | 14:23 | 14:33 | 14:40 | 14:40 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53
246 Cerna Hora, nam. &b prij.] 504 | 5:34 | 6:04 | 6:29 | 6:29 | 6:30 | 6:30 | 6:44 | 6:54 | 7:04 | 7:24 | 7:54 | 824 | 854 | 9:24 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 11:54 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:09 | 14:24 | 14:34 | 14:41 | 14:41 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:54
= 235 Blansko 5:05 5:35 6:05 6:55 6:55 7:05 m7:28 8:05 m9:05 11:05 13:05 H314:.05 14:35 | 14:35 15:05 H315:35 16:05 17:05
= 235 Lomnice 6:55 8:55 10:55 12:55 H313:56 14:49 14:55 15:55 16:55
= 250 Boskovice 5:07 6:30 6:30 6:30 6:30 9:35 12:05 | 12:05 14:09 | 14:09 14:39 B15:39| 15:39 16:09 16:39
= 301 Bystré 6:30 6:30 14:41
246 Cerna Hora, nam. (o) odj.| 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:29 | 6:30 | 6:30 6:54 7:24 | 7:54 | 8:24 | 8:54 9:54 | 10:54 | 11:54 | 11:54 | 12:54 | 13:24 | 13:54 14:24 | 14:41 ] 14:41 | 14:54 | 15:09 | 15:24 15:54 16:24 16:54
246 Boritov, ZD (z) 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:31 6:32 | 6:32 6:56 7:26 | 7:56 | 8:26 | 8:56 9:56 | 10:56 | 11:56 | 11:56 | 12:56 | 13:26 | 13:56 14:26 14:43 | 14:43 | 14:56 | 15:11 | 15:26 15:56 16:26 16:56
256 Lysice, Brnénska (2) 5:12 | 5142 | 6:12 | 6:37 6:38 | 6:38 7:02 7:32 | 802 | 832 | 9:02 10:02 | 11:02 | 12:02 | 12:02 | 13:02 | 13:32 | 14:02 14:32 14:49 | 14:49 | 15:02 | 15:17 | 15:32 16:02 16:32 17:02
256 Lysice, pohostinstvi 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:39 6:40 | 6:40 7:04 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:04 10:04 | 11:04 ] 12:04 | 12:04 | 13:04 | 13:34 | 14:04 14:34 14:51 | 14:51 | 15:04 | 15:19 | 15:34 16:04 16:34 17:04
= 245 Kunice 5:58 6:58 6:58 10:12 13:12 15:12 15:52
= 257 Boskovice 5:46 6:46 6:46 7:46 9:06 10:06 12:06 13:46 | 14:16 14:48 15:19 | 15:50 16:16 16:46
= 257 Olesnice 6:47 6:47 10:04 13:12 | 13:52 14:48 15:21 | 15:21 | 15:45 16:18 16:48
256 Lysice, skola 5:15 | 5:45 | 6:15 6:41 | 6:41 7:05 7:35 | 8:05 9:05 10:05 | 11:05 | 12:05 | 12:05 | 13:05 | 13:35 | 14:05 14:35 14:52 | 14:52 | 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05
256 Drnovice, rozc.0.5 5:16 | 5:47 | 6:17 6:43 | 6:43 7:07 7:37 | 8:07 9:07 10:07 | 11:07 | 12:07 | 12:07 | 13:07 | 13:37 | 14:07 14:37 14:54 | 14:54 | 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07
256 Drnovice, rozc.Kunice (z) 5:17 | 5:49 | 6:19 6:45 | 6:45 7:09 7:39 | 8:09 9:09 10:09 | 11:09 | 12:09 | 12:09 | 13:09 | 13:39 | 14:09 14:39 14:56 | 14:56 | 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
266 Zbraslavec 5:19 | 551 | 6:21 6:47 | 6:47 7:11 7:41 | 8:11 9:11 10:11 | 11:11 | 12:11 | 12:11 | 13:11 | 13:41 | 14:11 14:41 14:58 | 14:58 | 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
266 Zbraslavec, zav.Best ! ! i ! ! ! ! i i ! ! ! ! ! ! ! 14:42 ! ! ! ! ! ! !
266 Zbraslavec, rozc.k zav.0.5 (z) 5:21 5:53 6:23 6:49 6:49 7:13 7:43 8:13 9:13 10:13 | 11:13 | 12:13 | 12:13 | 13:13 | 13:43 | 14:13 14:43 15:00 | 15:00 | 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13
266 Kunstat, U Bilého kfize 522 | 5:54 | 6:24 6:50 | 6:50 7:14 7:44 | 8:14 9:14 10:14 | 11:14 | 12:14 | 12:14 | 13:14 | 13:44 | 14:14 14:44 15:01 | 15:01 | 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14
266 Kunstat, nam. 5:24 | 5:56 | 6:26 6:52 | 6:52 7:16 7:46 | 8:16 9:16 10:16 | 11:16 | 12:16 | 12:16 | 13:16 | 13:46 | 14:16 14:46 15:02 | 15:02 | 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16
= 256 Olednice 6:53 6:53 7:16 8:16 10:16 12:16 | 12:16 | 13:16 14:16 15:16 | 15:16 | 15:16 16:16 17:16
= 276 Kunstat 5:29 7:04 7:04 10:28 14:46 16:48
= 276 Letovice 5:58 Hu6:53| 6:53 7:23 9:23 12:23 | 12:23 15:18 | 15:18 | 15:18 16:23 17:23
266 Kunstat, Sychotin 5:26 6:28 9:18 10:18 12:18 | 12:18 | 13:18 14:48 15:48 16:48
266 Makov, hajenka (z) 5:28 6:30 ! ! ! ! ! ! 15:50 !
266 Kunstat, Sychotin, Grafitarna (z) ! ! 9:22 10:22 12:22 | 12:22 | 13:22 14:52 ! 16:52
266 Makov ! ! 9:25 10:25 12:25 | 12:25 | 13:25 14:55 i 16:55
277 Rozsec¢ nad Kunstatem, rozc. 5:30 6:32 9:28 10:28 12:28 | 12:28 | 13:28 14:58 15:52 16:58
277 Crhov 5:34 6:36 9:32 10:32 12:32 | 12:32 | 13:32 15:02 15:56 17:02
277 Olesnice, u lavky (z) 5:36 6:38 9:34 10:34 12:34 | 12:34 | 13:34 15:04 15:58 17:04
277 Olesnice, nam. prij. | 5:37 6:39 9:35 10:35 12:35] 12:35 | 13:35 15:05 15:59 17:05
= 256 Boskovice 16:13 17:13
= 257 Boskovice 5:40 6:40 12:50 | 12:50 | 13:51
= 275 Letovice 7:08 15:22 17:08
277 Olesnice, nam. odj. 6:46 9:39 12:49 15:15 17:15
277 Olesnice, Lamberk (z) 6:49 9:42 12:52 15:18 17:17
287 Velké Tresné, rozc. (z) 6:53 9:46 12:56 15:22 17:21
287 Velké Tresné i i 12:59 ! !
287 Velké Tresné, zav. i ! 13:01 ! !
287 Velké Tresné ! i 13:.03 ! !
287 Velké Tresné, rozc. (z) ! ! 13:04 ! !
287 Rovecné, rozc. (z) 6:55 9:48 13:06 15:24 17:23
287 Rovecné 6:58 9:51 13:09 15:27 17:25
287 Rovecné, rozc. (z) 9:53 15:29 17:27
287 Nyklovice 9:58 15:34 17:32
297 Bystré, MéU 10:03 15:39 17:36
= spoje navazujici na linku 301 jede od 1.7. do 30.8.
. pfestup na navazujici spoj &  Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznacenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 29. 3. 2024 do 29. 9. 2024. Pocet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 5 ks.
(z) zastavka celodenné na znameni B pokracuje jako linka 256 do zastavky OleSnice, nam.
! spoj jede po jiné trase BO z Cerné Hory pokraduje po trase linky 250 do Boskovic
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem E  pokracuje jako linka 256 do zastavky Boskovice, aut.st.
R jede v pracovnich dnech JE z Cerné Hory pokraduje po trase linky 250 do Boskovic a déle po trase linky 251 do Jevi¢ka
HY nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10. K Spoje ze sméru Brno v zastavce Kunstat, namésti zastavuji 2x - u kostela pro vystup (pfestup) na linky 256 a 276 a u Méstského uradu
H3 nejede od 1.7. do 30.8. N Usekovou jizdenku nelze vydat
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




301

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 728301: Pfepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfrebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 1 az 9,13 az 19,23,27,33,39 az 45,49,51,57,61,63,67,69,73,75,81,87 az 91,97 az 101,105,109 az 113,117,121,201 az 223,301 az 307,371,373,431,451 az 455,601 az 607)
Linka 729301: Prepravu zajistuje: DOPAZ s.r.0.,Vinohradska 1285/80,61800 Brno (spoje 341,343,361 az 365,391)

Brno - Lipavka - Cerna Hora - Lysice - Kunstat - OleSnice - Bystré (ll. ¢ast)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 27.04.2024

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 97 99 105 109 111 113 117 431 201 203 205 451 207 361 209 211 363 213 453 217 215 219 365 455 221 223
usek| z6na Zastavka < | *H3 R <Hd | «H3 | «Bd | «H3 R R R R R R R R ®t et et ®t et et ®t et et ®t et et | 8 ®t ®t ®t ®t ®t
& & BO & & & LBO & & & & & & LBO & & & &BO & LdBBO & & LdBBO & &BO & & & LdHBO| &BO & &
N | 101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi &b 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:06 | 17:26 | 17:26 | 17:46 | 18:01 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:26 | 22:07 | 23:07 6:01 7:26 8:26 9:11 9:26 | 11:11 | 11:26 | 13:26 | 15:11 | 15:26 | 16:51 | 16:56 | 16:56 | 18:01 19:11 | 20:27 | 22:27
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) 16:26 | 16:41 | 16:56 | 17:16 | 17:36 | 17:36 | 17:56 | 18:11 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:36 | 22:16 | 23:16 6:11 | 7:36 | 836 | 9:21 | 9:36 | 11:21 | 11:36 | 13:36 | 15:21 | 15:36 | 17:01 | 17:06 | 17:06 | 18:11 19:21 | 20:37 | 22:37
= 304 Brno 16:41 17:09 17:39 18:07 6:11 19:26
310 Kufim, TE { { { { { { ( |11 { { { { { 6:11 [ ¢ { { { { { { { { { { { { ( |1811 { {
310 Kufim, Prefa rozc. (z) { { { { { { { { |1812] { { { { { 6:12 | { { { { { { { { { { { { { |12 ¢ { {
310 Kufim, rozc.2.0 (z) 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:18 | 17:38 | 17:38 | 17:58 | 18:13 | 18:13 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:38 | 22:18 | 23:18 6:13 | 6:13 | 7:38 | 8:38 | 9:23 | 9:38 | 11:23 | 11:38 | 13:38 | 15:23 | 15:38 | 17:03 | 17:08 | 17:08 | 18:13 | 18:13 | 19:23 | 20:39 | 22:39
226 Lipuvka &b 16:41 | 16:56 | 17:11 | 17:26 | 17:41 | 17:41 | 18:01 | 18:16 | 18:16 ]| 18:41 | 19:11 | 19:41 | 20:41 | 22:21 | 23:21 6:16 6:16 741 8:41 9:26 9:41 | 11:26 | 11:41 | 13:41 | 15:26 | 15:41 | 17:06 | 17:11 | 17:11 | 18:16 | 18:16 | 19:26 | 20:42 | 22:42
= 152 Blansko 17:11 18:17 | 18:17 20:41 | 22:21 6:17 6:17 8:41 11:41 | 13:41 18:17 | 18:17 20:42
= 313 Lysice 16:41 18:41 19:41 11:41 15:41
= 320 Sentice 18:06
226 Lazany 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 17:43 | 18:03 | 18:18 | 18:18 | 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:43 | 22:23 | 23:23 6:18 6:18 7:43 8:43 9:28 9:43 | 11:28 | 11:43 | 13:43 | 15:28 | 15:43 | 17:08 | 17:13 | 17:13 | 18:18 | 18:18 | 19:28 | 20:44 | 22:44
236 Lazany, rozc.Ujezd (z) 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 17:44 | 18:04 | 18:19 | 18:19 | 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:44 | 22:24 | 23:24 6:19 | 6:19 | 7:44 | 844 | 9:29 | 9:44 | 11:29 | 11:44 | 13:44 | 15:29 | 15:44 | 17:09 | 17:14 | 17:14 | 18:19 | 18:19 | 19:29 | 20:45 | 22:45
236 Milonice (2) 16:46 | 17:01 | 17:26 | 17:31 | 17:46 | 17:46 | 18:06 | 18:21 | 18:21 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:46 | 22:26 | 23:26 6:21 6:21 7:46 8:46 9:31 9:46 | 11:31 | 11:46 | 13:46 | 15:31 | 15:46 | 17:11 | 17:16 | 17:16 | 18:21 | 18:21 | 19:31 | 20:47 | 22:47
236 Zavist (z) 16:48 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 17:48 | 17:48 | 18:08 | 18:23 | 18:23 | 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:48 | 22:28 | 23:28 6:23 | 6:23 | 7:48 | 8:48 | 9:33 | 9:48 | 11:33 | 11:48 | 13:48 | 15:33 | 15:48 | 17:13 | 17:18 | 17:18 | 18:23 | 18:23 | 19:33 | 20:49 | 22:49
246 Cerna Hora, Na kopci (z) 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 17:53 | 18:13 | 18:28 | 18:28 | 18:53 | 19:23 | 19:53 | 20:53 | 22:33 | 23:33 6:28 | 6:28 | 7:53 | 8:53 | 9:38 | 9:53 | 11:38 | 11:53 | 13:53 | 15:38 | 15:53 | 17:18 | 17:23 | 17:23 | 18:28 | 18:28 | 19:38 | 20:54 | 22:54
246 Cerna Hora, nam. &b prij. | 16:54 | 17:09 | 17:24 | 17:39 | 17:54 | 17:54 | 18:14 | 18:29 | 18:29 | 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:54 | 22:34 | 23:34 6:29 | 6:29 | 7:54 | 8:54 | 9:39 | 9:54 | 11:39 | 11:54 | 13:54 | 15:39 | 15:54 | 17:19 | 17:24 | 17:24 | 18:29 ] 18:29 | 19:39 | 20:55 | 22:55
= 235 Blansko 17.05 19:05 21:05 9:05 14:05 17:25 | 17:25
= 235 Lomnice 17:55 18:55 6:55 6:55 11:55 15:55 18:55 | 18:55
= 250 Boskovice 17:39 18:39 18:39 19:39 21:09 6:29 6:29 9:39 11:39 15:39 17:19 18:29 18:29 | 19:39
= 301 Bystré 18:29 6:30 18:29
246 Cerna Hora, nam. &b odj.| 16:54 | 17:09 | 17:24 17:54 | 17:54 | 18:14 | 18:29 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:54 | 22:34 | 23:34 bl 6:30 | 7:54 | 8:54 9:54 11:54 | 13:54 15:54 bl 17:24 | 17:24 | 18:29 20:55 | 22:55
246 Boritov, ZD (z) 16:56 | 17:11 | 17:26 17:56 | 17:56 | 18:16 | 18:31 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:56 | 22:36 | 23:36 6:32 7:56 8:56 9:56 11:56 | 13:56 15:56 17:26 | 17:26 | 18:31 20:57 | 22:57
256 Lysice, Brnénska (z) 17:02 | 17:17 | 17:32 18:02 | 18:02 | 18:22 | 18:37 19:02 | 19:32 | 20:02 | 21:02 | 22:42 | 23:42 6:38 | 8:02 | 9:02 10:02 12:02 | 14:02 16:02 17:32 | 17:32 | 18:37 21:03 | 23:03
256 Lysice, pohostinstvi 17:04 | 17:19 | 17:34 18:04 | 18:04 | 18:24 | 18:39 19:04 | 19:34 | 20:04 | 21:04 | 22:44 | 23:44 6:40 | 8:04 | 9:04 10:04 12:04 | 14:04 16:04 17:34 | 17:34 | 18:39 21:05 | 23:05
= 245 Kunice 18:17 18:17 H16:25
= 257 Boskovice 17:46 18:46 8:06 10:06 12:06 14:06
= 257 Olesnice 17:48 18:50 19:52 22:44 8:04 10:04 12:04 | 14:04 16:04
256 Lysice, Skola 17:05 | 17:20 | 17:35 18:05 | 18:05 | 18:25 | 18:40 19:05 | 19:35 | 20:05 | 21:05 | 22:45 | 23:45 6:41 | 8:05 | 9:05 10:05 12:05 | 14:05 16:05 17:35 | 17:35 | 18:40 21:06 | 23:06
256 Drnovice, rozc.0.5 17:07 | 17:22 | 17:37 18:07 | 18:07 | 18:27 | 18:42 19:07 | 19:37 | 20:07 | 21:07 | 22:47 | 23:47 6:43 | 8:07 | 9:07 10:07 12:07 | 14:07 16:07 17:37 | 17:37 | 18:42 21:08 | 23:08
256 Drnovice, rozc.Kunice (z) 17:09 | 17:24 | 17:39 18:09 | 18:09 | 18:29 | 18:44 19:09 | 19:39 | 20:09 | 21:09 | 22:49 | 23:49 6:45 8:09 9:09 10:09 12:09 | 14:09 16:09 17:39 | 17:39 | 18:44 21:10 | 23:10
266 Zbraslavec 17:11 | 17:26 | 17:41 18:11 | 18:11 | 18:31 | 18:46 19:11 | 19:41 | 20:11 | 21:11 | 22:51 | 23:51 6:47 | 8:11 | 9:11 10:11 12:11 | 14:11 16:11 17:41 | 17:41 | 18:46 21:12 | 23:12
266 Zbraslavec, rozc.k zav.0.5 (z) 17:13 | 17:28 | 17:43 18:13 | 18:13 | 18:33 | 18:48 19:13 | 19:43 | 20:13 | 21:13 | 22:53 | 23:53 6:49 8:13 | 9:13 10:13 12:13 | 14:13 16:13 17:43 | 17:43 | 18:48 21:14 | 23:14
266 Kunstat, U Bilého kfize 17:14 | 17:29 | 17:44 18:14 | 18:14 | 18:34 | 18:49 19:14 | 19:44 | 20:14 | 21:14 | 22:54 | 23:54 6:50 | 8:14 | 9:14 10:14 12:14 | 14:14 16:14 17:44 | 17:44 | 18:49 21:15 | 23:15
266 Kunstat, nam. 17:16 | 17:31 | 17:46 18:16 | 18:16 | 18:36 | 18:51 19:16 | 19:46 | 20:16 | 21:16 | 22:56 | 23:56 6:52 | 8:16 9:16 10:16 12:16 | 14:16 16:16 17:46 | 17:46 | 18:51 21:17 | 23:17
= 256 Olesnice 17:16 18:16 | 18:16 19:16 20:16 22:56 12:16 16:16
= 276 Kunstat 12:28 16:28
= 276 Letovice 17:23 21:23 9:28 14:23
266 Kunstat, Sychotin 17:48 18:53 19:48 21:18 | 22:58 6:54 9:18 10:18 12:18 | 14:18 16:18 17:48 18:53 21:19 | 23:19
266 Makov, hajenka (2) 17:50 18:55 ! 21:20 ! 6:56 ! 10:20 ! 14:20 ! 17:50 18:55 21:21 | 23:21
266 Kunstat, Sychotin, Grafitarna (z) ! ! 19:52 ! 23:02 ! 9:22 ! 12:22 ! 16:22 ! ! ! !
266 Makov ! ! 19:55 ! 23:05 ! 9:25 ! 12:25 ! 16:25 ! ! ! i
277 Rozse¢ nad Kunstatem, rozc. 17:52 18:57 19:58 21:22 | 23:08 6:58 9:28 10:22 12:28 | 14:22 16:28 17:52 18:57 21:23 | 23:23
277 Crhov 17:56 19:01 20:02 21:26 | 23:12 7:02 9:32 10:26 12:32 | 14:26 16:32 17:56 19:01 21:27 | 23:27
277 Olesnice, u lavky (z) 17:58 19:03 20:04 21:28 | 23:14 7:04 9:34 10:28 12:34 | 14:28 16:34 17:58 19:03 21:29 | 23:29
277 OleSnice, nam. piij. 17:59 19:04 20:05 21:29 | 23:15 7:05 9:35 10:29 12:35 | 14:29 16:35 17:59 19:04 21:30 | 23:30
= 256 Boskovice 20:17
= 257 Boskovice 11:03 16:46
277 Olesnice, nam. odj. 9:39 18:04
277 Olesnice, Lamberk (z) 9:42 18:07
287 Velké Tresné, rozc. (z) 9:46 18:11
287 Rovecné, rozc. (z) 9:48 18:13
287 Rovecné 9:51 18:16
287 Rovecné, rozc. (z) 9:53 18:18
287 Nyklovice 9:58 18:23
297 Bystré, MéU 10:03 18:28

Vysvétlivky:

=
L

@

+ @ R -~

spoje navazujici na linku 301

pfestup na navazujici spoj

zastavka celodenné na znameni

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

z =3 :HHMEN

nejede 5.7.,6.7., 28.9. a 27.10.

nejede od 1.7. do 30.8.

jede od 1.7. do 30.8.

jede také 5.7. a 27.10.

Spoj s moznosti pfepravy jizdnich kol mezi zastavkami ozna¢enymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 29. 3. 2024 do 29. 9. 2024. Pocet piepravovanych kol je kapacitné omezen na 5 ks.
z Cerné Hory pokraduje po trase linky 250 do Boskovic

Spoje ze sméru Brno v zastavce Kunstat, namésti zastavuji 2x - u kostela pro vystup (pfestup) na linky 256 a 276 a u Méstského ufadu

Usekovou jizdenku nelze vydat

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




30 1 Bystré - Olesnice - Kunstat - Lysice - Cerna Hora - LipGvka - Brno (l. &ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 27.04.2024
Linka 728301: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 2 az 10,14 az 18,26 az 38,42,44,48,52,56,62,66,70 az 76,82,86,92,98 az 102,106,110,114,118,120,202 az 224,302 az 308,372,374,432,452 az 456,602 az 608)
Linka 729301: Prepravu zajistuje: DOPAZ s.r.o.,Vinohradska 1285/80,61800 Brno (spoje 342,344,360 az 364,392)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 18 302 392 34 36 38 62 66 70 72 74
useklz6na Zastavka R P R <3 | <Ed ® E P P2 6] R <H3 | <H3 P R ® <3| «Bd | «H3 | «<FA3 | *Ed | <*HA3 P R P S P P2 6] R P K3 | «H3 | <5 ® E P2 6] E
& & & & & & & & & & & & & & & & & & LD & & & & & & & & & & LD & &
I 297 Bystré, M&U 4:44 11:56
287 Nyklovice 4:49 12:01
287 Rovecné, rozc. (z) 4:54 12:06
287 Rovecné 4:56 7:06 12:08 13:11
287 Rovecné, rozc. (z) 4:59 7:09 12:11 13:14
287 Velké Tresné, rozc. (z) 5:01 7:11 12:13 13:16
277 Olesnice, Lamberk (z) 5:05 7:15 12:17 13:20
277 OleSnice, nam. PFij. 5:08 7:18 12:20 13:23
277 Olesnice, nam. odj. 4:20 4:43 5:10 6:10 7:20 9:20 11:20 12:25 13:25 | 13:25 14:25
277 Crhov 4:24 4:47 5:14 6:14 7:24 9:24 11:24 12:29 13:29 | 13:29 14:29
277 Rozse€ nad Kunstatem, rozc. 4:28 4:51 5:18 6:18 7:28 9:28 11:28 12:33 13:33 | 13:33 14:33
266 Makov 4:31 ! 5:21 6:21 7:31 9:31 11:31 ! ! ! !
266 Kunstat, Sychotin, Grafitarna (z) 4:34 ! 5:24 6:24 7:34 9:34 11:34 ! ! ! !
266 Makov, hajenka (z) ! 4:53 ! ! ! ! ! 12:35 13:35 | 13:35 14:35
266 Kunstat, Sychotin 4:36 4:56 5:26 6:26 7:36 9:36 11:36 12:38 13:38 | 13:38 14:38
266 Kunstat, nam. pFij. 4:38 4:58 5:28 6:28 7:38 9:38 11:38 12:40 13:40 | 13:40 14:40
= 256 Boskovice 4:44 5:12 5:44 7:46 9:46 12:46 13:44 | 13:44 14:44
= 276 Letovice 4:58 4:58
266 Kunstat, nam. odj.| 3:40 | 4:10 | 4:40 | 5:00 5:03 5:33 | 5:33 | 5:53 6:13 6:33 7:13 | 7:13 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 12:43 | 13:13 13:43 | 13:43 | 14:13 14:43
266 Kunstat, U Bilého krize 3:42 | 4:12 | 4:42 | 5:02 5:05 5:35 | 5:35 | 5:55 6:15 6:35 7:15 | 7:15 7:45 | 845 | 9:45 | 10:45 | 11:45 12:45 | 13:15 13:45 | 13:45 | 14:15 14:45
266 Zbraslavec, rozc.k zav.0.5 (z) 3:43 | 4:13 | 4:43 | 5:03 5:06 5:36 | 5:36 | 5:56 6:16 6:36 7:16 | 7:16 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 12:46 | 13:16 13:46 | 13:46 | 14:16 14:46
266 Zbraslavec, zav.Best ! ! ! ! ! 5:37 | 5:37 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 14:47
266 Zbraslavec 3:45 | 4:15 | 4:45 5:05 5:08 5:38 5:38 5:58 6:18 6:38 7:18 7:18 7:48 8:48 9:48 | 10:48 | 11:48 12:48 | 13:18 13:48 | 13:48 | 14:18 14:48
256 Drnovice, rozc.Kunice (z) 3:47 | 417 | 4:47 | 5:07 5:10 5:40 | 5:40 | 6:00 6:20 6:40 7:20 | 7:20 7:50 | 850 | 9:50 | 10:50 | 11:50 12:50 | 13:20 13:50 | 13:50 | 14:20 14:50
256 Drnovice, rozc.0.5 3:49 | 4:19 | 4:49 5:09 5:12 5:42 5:42 6:02 6:22 6:42 7:22 7:22 7:52 8:52 9:52 | 10:52 | 11:52 12:52 | 13:22 13:52 | 13:52 | 14:22 14:52
256 Lysice, Skola 351 | 421 | 451 | 511 5:14 5:44 | 5:44 | 6:04 6:24 6:44 724 | T7:24 7:54 | 854 | 9:54 | 10:54 | 11:54 12:54 | 13:24 13:54 | 13:54 | 14:24 14:54
256 Lysice, pohostinstvi 3:52 | 4:22 | 452 | 5:12 5:15 5:45 | 5:45 | 6:05 | 6:15 6:25 6:45 | 6:55 7:25 | 7:25 | 7:45 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55] 11:55 | 12:25] 12:55| 13:25 13:55 | 13:55 | 14:25 | 14:35 14:55
= 235 Blansko 5:20 5:20 HX36:50
= 257 Boskovice 5:12 5:12 5:46 5:46 6:46 9:06 10:06 12:06 12:56 | 13:46 14:16 14:48 15:19
= 257 Olesnice 5:08 6:11 6:47 10:04 11:57 13:12
= 313 Kufim 4:05 4:35 6:20 6:51 H13:36 14:36
256 Lysice, Brnénska (z) 3:53 | 4:23 | 453 | 5:13 5:16 5:46 | 5:46 | 6:06 | 6:16 6:26 6:46 | 6:56 726 | 726 | 7:46 | 7:56 | 856 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 13:56 | 13:56 | 14:26 | 14:36 14:56
246 Bofitov, ZD (z) 3:59 | 4:29 | 459 | 5:19 5:22 5:52 | 552 | 6:12 | 6:22 6:32 6:52 | 7:02 7:32 | 7:32 | 7:52 | 802 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 14:02 | 14:02 | 14:32 | 14:42 15:02
246 Cerna Hora, nam. &® 4:02 | 4:32 | 5:02 | 5:22 | 5:22 | 5:25 | 545 | 5:55 | 5:55 | 6:15 | 6:25 | 6:30 | 6:35 | 6:45 ] 6:55 | 7:05 | 7:15 | 7:20 | 7:35 | 7:35 | 7:55 | 8:05 | 9:05 | 10:05| 11:05| 12:05 | 12:35 | 13:05| 13:35| 13:55 | 14:05 | 14:05 | 14:35 | 14:45 | 14:55 | 15:05
= 235 Blansko 4:33 5:05 5:35 5:35 6:05 6:05 6:55 7:05 8:05 8:05 |H39:05 11:05 13:05 14:05 14:35 15:05
= 235 Lomnice 55 5:55 6:55 14:49
246 Cerna Hora, Na kopci (z) 4:03 | 4:33 5:03 5:23 5:23 5:26 5:46 5:56 5:56 6:16 6:26 6:31 6:36 6:46 6:56 7:06 7:16 7:21 7:36 7:36 7:56 | 8:06 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 13:56 | 14:06 | 14:06 | 14:36 | 14:46 | 14:56 | 15:06
236 Zavist (z) 4:07 | 4:37 | 5:07 | 5:27 | 527 | 5:30 | 5:50 | 6:00 | 6:00 | 6:20 | 6:30 | 6:35 | 6:40 | 6:50 | 7:00 | 7:20 | 7:20 | 7:25 | 7:40 | 7:40 | 8:00 | 810 | 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:00 | 14:10 | 14:10 | 14:40 | 14:50 | 15:00 | 15:10
236 Milonice (z) 4:09 | 4:39 5:09 5:29 5:29 5:32 5:52 6:02 6:02 6:22 6:32 6:37 6:42 6:52 7:02 7:12 7:22 7:27 7:42 7:42 8:02 8:12 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:02 | 14:12 | 14:12 | 14:42 | 14:52 | 15:02 | 15:12
236 Lazany, rozc.Ujezd (2) 4:11 4:41 5:11 5:31 5:31 5:34 5:54 6:04 6:04 6:24 6:34 6:39 6:44 6:54 7:04 7:14 7:24 7:29 7:44 744 8:04 8:14 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:04 | 14:14 | 14:14 | 14:44 | 14:54 | 15:04 | 15:14
226 Lazany § 4:12 | 442 | 5:12 | 532 | 532 | 535 | 555 | 6:05 | 6:05 | 6:25 | 6:35 | 6:40 | 6:45 | 655 | 7:05 | 7:45 | 7:25 | 7:30 | 7:45 | 7:45 | 805 | 815 | 9:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:05 | 14:15 | 14:15 | 14:45 | 14:55 | 15:05 | 15:15
226 Lipavka, ZS { { ! { ! { ! { { { { ! { ! { { { | 737 ! { ! { ! { ! { { { { { { ! { { { {
226 Lipavka & 4:15 | 4:45 | 5:15 | 5:35 | 5:35 | 5:38 | 5:58 | 6:08 | 6:08 | 6:28 | 6:38 | 6:43 | 6:48 | 6:58 | 7:08 | 7:18 | 7:28 | 7:39 | 7:48 | 7:48 | 8:08 | 8:18 [ 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:08 | 14:18 | 14:18 | 14:48 | 14:58 | 15:08 | 15:18
= 152 Blansko 5:18 6:17 6:17 |H36:41| 6:41 7:11 7:11 14:16 15:11 | 15:11
= 152 Kufim 4:45 5:38 5:38 6:38 6:38 9:18 11:18 12:48 13:48 | 14:18 | 14:18 14:48 15:38
= 313 Kufim 5:15 6:18 6:18 7:34 7:40 13:18 H14:18 15:18 | 15:18
310 Kufim, rozc.2.0 (z) 4:17 | 4:47 | 5:17 | 537 | 537 | 5140 | 6:00 | 6:10 | 6:10 | 6:30 | 6:40 | 6:45 | 6:50 | 7:00 | 7:10 | 7:20 | 7:30 | 7:41 | 7:50 | 7:50 | 8:10 | 8:20 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:10 | 14:20 | 14:20 | 14:50 | 15:00 | 15:10 | 15:20
310 Kuiim, Prefa rozc. (z) { { { | 538|538 | ! { { { { { ! { ! { { { { { { ! { ! { { { { { { { { ! { { { {
310 Kufim, TE { { { | 540 | 5140 [ ¢ { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {
310 Kuiim, TOS { ! ! | 541 | 541 | ! ! { { { { { { ! { ! { ! { { ! { ! { { { { { { { { ! { ! { !
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) 4:19 4:49 5:19 5:42 6:02 6:12 6:12 6:32 6:42 6:47 6:52 7:02 7:12 7:22 7:32 7:43 7:52 7:52 8:12 8:22 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:12 | 14:22 | 14:22 | 14:52 | 15:02 | 15:12 | 15:22
N 101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi & 4:29 | 4:59 | 5:29 5:52 | 6:12 | 6:26 | 6:26 | 6:52 | 7:02 | 7:.07 | 7:12 | 7:22 | 7:32 | 7:42 | 7:52 | 8:03 | 8:12 | 8:12 | 8:32 | 842 | 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:22 | 14:32 | 14:32 | 15:02 | 15:12 | 15:22 | 15:32
= 6 Brno 4:37 5:07 5:37
= S3 Hustopece 5:07 5:37 6:22 6:37 6:37 7:22 7:22 7:37 8:07 8:22 8:22 8:37 8:52 15:22
= spoje navazujici na linku 301 HY nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
(z) zastavka celodenné& na znameni jede od 1.7. do 30.8.
spoj jede po jiné trase &b  Spoj s moznosti pfepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznacenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 29. 3. 2024 do 29. 9. 2024. Pocet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 5 ks.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem K Spoje ze sméru Brno v zastavce Kunstat, namésti zastavuji 2x - u kostela pro vystup (pfestup) na linky 256 a 276 a u Méstského uradu
R jede v pracovnich dnech N  Usekovou jizdenku nelze vydat
nejede od 1.7. do 30.8.
\Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




3 O 1 Bystré - OleSnice - Kunstat - Lysice - Cerna Hora - Lipuvka - Brno (ll. €ast) @
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 27.04.2024
Linka 728301: Pfepravu zaji$tuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 2 az 10,14 az 18,26 az 38,42,44,48,52,56,62,66,70 aZ 76,82,86,92,98 aZ 102,106,110,114,118,120,202 az 224,302 az 308,372,374,432,452 az 456,602 az 608)
Linka 729301: Prepravu zajistuje: DOPAZ s.r.o.,Vinohradska 1285/80,61800 Brno (spoje 342,344,360 az 364,392)
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 608 374 98 100 102 106 308 110 114 118 202 204 432 210 360 212 214 362 216 454 218 364 220 456 222
. . . <H3 | «d | -3 R P2 6] R P2 6] R R P P P P P
Usek| Zona Zastavka s & s & & & s s & s & & s s s s & & | s | & s |eoe | & & & | s | & s & &
I 297 Bystré, MéU 16:20 18:00 11:00 19:00
287 Nyklovice 16:25 18:04 11:04 19:05
287 Rovecné, rozc. (z) 16:30 18:07 11:07 19:10
287 Rovecné 16:32 18:09 5:06 11:09 19:12
287 Rovecné, rozc. (z) 16:35 18:12 5:09 11:12 19:15
287 Velké Tresné, rozc. (z) 16:37 18:14 5:11 11:14 19:17
277 OleSnice, Lamberk (z) 16:41 18:17 5:15 11:17 19:21
277 Olesnice, nam. pij. 16:44 18:20 5:18 11:20 19:24
277 Olesnice, nam. odj. 15:53 16:45 18:20 | 19:25 | 21:25 4:45 5:20 | 7:20 11:20 | 13:20 15:25 16:45 17:20 19:25 | 19:25
277 Crhov 15:57 16:49 18:24 | 19:29 | 21:29 4:49 5:24 | 7:24 11:24 | 13:24 15:29 16:49 17:24 19:29 | 19:29
277 Rozse¢ nad Kunstatem, rozc. 16:01 16:53 18:28 | 19:33 | 21:33 4:53 5:28 | 7:28 11:28 | 13:28 15:33 16:53 17:28 19:33 | 19:33
266 Makov 16:04 ! 18:31 ! ! ! 5:31 | 7:31 11:31 | 13:31 ! ! 17:31 ! !
266 Kunstat, Sychotin, Grafitarna (z) 16:07 ! 18:34 ! ! ! 5:34 | 7:34 11:34 | 13:34 ! ! 17:34
266 Makov, hajenka (z) ! 16:55 ! 19:35 | 21:35 4:55 ! ! ! ! 15:35 16:55 ! 19:35 | 19:35
266 Kunstat, Sychotin 16:09 16:58 18:36 | 19:38 | 21:38 4:58 5:36 | 7:36 11:36 | 13:36 15:38 16:58 17:36 19:38 | 19:38
266 Kunstat, nam. PFij. 16:11 17:00 18:38 [ 19:40 | 21:40 5:00 5:38 | 7:38 11:38 | 13:38 15:40 17:00 17:38 19:40 | 19:40
= 256 Boskovice 21:46 5:43 7:45 13:43 15:43 17:43
= 276 Letovice 16:23 ©FFL7:03
266 Kunstat, nam. odj.| 15:13 | 15:13 15:43 16:13 16:43 | 17:03 17:43 | 18:43 | 19:43 | 21:43 3:43 | 5:03 5:43 | 7:43 9:43 11:43 | 13:43 15:43 17:03 17:43 19:43 | 19:43
266 Kunstat, U Bilého kfize 15:15 | 15:15 15:45 16:15 16:45 | 17:05 17:45 | 18:45 | 19:45 | 21:45 3:45 | 5:05 5:45 | 7:45 9:45 11:45 | 13:45 15:45 17:05 17:45 19:45 | 19:45
266 Zbraslavec, rozc.k zav.0.5 (z) 15:16 | 15:16 15:46 16:16 16:46 | 17:06 17:46 | 18:46 | 19:46 | 21:46 3:46 | 5:06 5:46 | 7:46 9:46 11:46 | 13:46 15:46 17:06 17:46 19:46 | 19:46
266 Zbraslavec 15:18 | 15:18 15:48 16:18 16:48 | 17:08 17:48 | 18:48 | 19:48 | 21:48 3:48 | 5:08 5:48 | 7:48 9:48 11:48 | 13:48 15:48 17:08 17:48 19:48 | 19:48
256 Drnovice, rozc.Kunice (z) 15:20 | 15:20 15:50 16:20 16:50 | 17:10 17:50 | 18:50 | 19:50 | 21:50 3:50 | 5:10 5:50 | 7:50 9:50 11:50 | 13:50 15:50 17:10 17:50 19:50 | 19:50
256 Drnovice, rozc.0.5 15:22 | 15:22 15:52 16:22 16:52 | 17:12 17:52 | 18:52 | 19:52 | 21:52 352 | 5:12 5:52 | 7:52 9:52 11:52 | 13:52 15:52 17:12 17:52 19:52 | 19:52
256 Lysice, Skola 15:24 | 15:24 15:54 16:24 16:54 | 17:14 17:54 | 18:54 | 19:54 | 21:54 3:54 | 5:14 5:54 | 7:54 9:54 11:54 | 13:54 15:54 17:14 17:54 19:54 | 19:54
256 Lysice, pohostinstvi 15:25 | 15:25 5555 16:25 16:55 | 17:15 17:55 | 18:55 | 19:55 | 21:55 3:55 | 5:15 5:55 | 7:55 9:55 11:55 | 13:55 15:55 17:15 17:55 19:55 | 19:55
= 257 Boskovice 15:50 16:16 16:46 8:06 10:06 12:06 | 14:06
= 257 Ole$nice 15:45 8:04 10:04 12:04 | 14:04 16:04 19:55
= 313 Kufim 15:36 16:36
256 Lysice, Brnénska (z) 15:26 | 15:26 15:56 16:26 16:56 | 17:16 17:56 | 18:56 | 19:56 | 21:56 3:56 | 5:16 5:56 | 7:56 9:56 11:56 | 13:56 15:56 17:16 17:56 19:56 | 19:56
246 Bofitov, ZD (z) 15:32 | 15:32 16:02 16:32 17:02 | 17:22 18:02 | 19:02 | 20:02 | 22:02 4:02 | 5:22 6:02 | 8:02 10:02 12:02 | 14:02 16:02 17:22 18:02 20:02 | 20:02
246 Cerna Hora, nam. && 15:35] 15:35 | 15:55 | 16:05 ] 16:25 | 16:35 | 16:55 | 17:05 | 17:25 | 17:25 ] 18:05 | 19:05 | 20:05 | 22:05 4:05 | 5:25 | 5:25 | 6:05 | 8:05 | 8:20 | 10:05] 10:20 | 12:05 | 14:05] 14:20 | 16:05 | 16:20 | 17:25 | 17:25 | 18:05 | 18:20 | 20:05 | 20:05
= 235 Blansko 15:35 16:05 17:05 19:05 5:25 14:05 17:25
= 301 Brno 17:25 5:25 17:25
246 Cerna Hora, Na kopci (z) 15:36 | 15:36 | 15:56 | 16:06 | 16:26 | 16:36 | 16:56 | 17:06 | 17:26 | 17:26 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 22:06 4:06 | 5:26 | 5:26 | 6:06 | 8:06 | 8:21 | 10:06 | 10:21 | 12:06 | 14:06 | 14:21 | 16:06 | 16:21 | 17:26 | 17:26 | 18:06 | 18:21 | 20:06 | 20:06
236 Zavist (z) 15:40 | 15:40 | 16:00 | 16:10 | 16:30 | 16:40 | 17:00 | 17:10 | 17:30 | 17:30 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 22:10 4:10 | 5:30 | 5:30 | 6:10 | 8:10 | 8:25 | 10:10 | 10:25 | 12:10 | 14:10 | 14:25 | 16:10 | 16:25 | 17:30 | 17:30 | 18:10 | 18:25 | 20:10 | 20:10
236 Milonice (z) 15:42 | 15:42 | 16:02 | 16:12 | 16:32 | 16:42 | 17:02 | 17:12 | 17:32 | 17:32 | 18:12 | 19:12 | 20:12 | 22:12 4:12 | 5:32 | 5:32 | 6:12 | 8:12 | 8:27 | 10:12 | 10:27 | 12:12 | 14:12 | 14:27 | 16:12 | 16:27 | 17:32 | 17:32 | 18:12 | 18:27 | 20:12 | 20:12
236 Lazany, rozc.Ujezd (z) 15:44 | 15:44 | 16:04 | 16:14 | 16:34 | 16:44 | 17:04 | 17:14 | 17:34 | 17:34 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 22:14 4:14 | 5:34 | 534 | 6:14 | 8:14 | 8:29 | 10:14 | 10:29 | 12:14 | 14:14 | 14:29 | 16:14 | 16:29 | 17:34 | 17:34 | 18:14 | 18:29 | 20:14 | 20:14
226 Lazany 15:45 | 15:45 | 16:05 | 16:15 | 16:35 | 16:45 | 17:05 | 17:15| 17:35 | 17:35 | 18:15 | 19:15 | 20:15 | 22:15 4:15 | 5:35 | 5:35 | 6:15 | 8:15 | 8:30 | 10:15| 10:30 | 12:15 | 14:15 | 14:30 | 16:15| 16:30 | 17:35 | 17:35 | 18:15 | 18:30 | 20:15 | 20:15
226 Lipuvka 3® 15:48 | 15:48 | 16:08 | 16:18 | 16:38 | 16:48 | 17:08 | 17:18 | 17:38 | 17:38 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 22:18 4:18 | 5:38 | 5:38 | 6:18 | 8:18 | 8:33 | 10:18 | 10:33 | 12:18 | 14:18 | 14:33 | 16:18 | 16:33 | 17:38 | 17:38 | 18:18 | 18:33 | 20:18 | 20:18
= 152 Blansko 16:11 17:11 22:21 8:41 16:41
= 152 Kufim 15:48 16:38 17:38 | 17:38 19:18 5:38 5:38 8:18 10:18 16:18 17:38 | 17:38 20:18
= 313 Kufim 16:18 17:18 19:18 5:38 5:38 14:18 17:38 | 17:38
310 Kufim, rozc.2.0 (z) 15:50 | 15:50 | 16:10 | 16:20 | 16:40 | 16:50 | 17:10 | 17:20 | 17:40 | 17:40 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 22:20 4:20 | 5:40 | 5:40 | 6:20 | 8:20 | 8:35 | 10:20 | 10:35 | 12:20 | 14:20 | 14:35 | 16:20 | 16:35 | 17:40 | 17:40 | 18:20 | 18:35 | 20:20 | 20:20
310 Kufim, Prefa rozc. (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! 17:41 ! ! ! ! ! ! 5:41 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 17:41 ! ! ! {
310 Kufim, TE { { { { { { { { { |1743] ! { { { { { | 543 | ! { { { { { { { { { { |1743] { { {
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) 15:52 | 15:52 | 16:12 | 16:22 | 16:42 | 16:52 | 17:12 | 17:22 | 17:42 18:22 | 19:22 | 20:22 | 22:22 4:22 | 5:42 6:22 | 8:22 | 8:37 | 10:22 | 10:37 | 12:22 | 14:22 | 14:37 | 16:22 | 16:37 | 17:42 18:22 | 18:37 | 20:22 | 20:22
101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi & 16:02 | 16:02 | 16:22 | 16:32 | 16:52 | 17:02 | 17:22 | 17:32 | 17:52 18:32 | 19:32 | 20:32 | 22:32 4:32 | 5:52 6:32 | 8:32 | 8:47 | 10:32 | 10:47 | 12:32 | 14:32 | 14:47 | 16:32 | 16:47 | 17:52 18:32 | 18:47 | 20:32 | 20:32
N = 6 Brno 20:33 | 22:33 4:33 6:33 20:33 | 20:33
= S3 Hustopece 8:52 10:52 14:53 16:52 18:52
= spoje navazujici na linku 301 F nejede5.7.,6.7., 28.9. a 27.10.
(z) zastavka celodenné na znameni jede také 5.7. a 27.10.
! spoj jede po jiné trase jede od 27.4. do 28.9., jede také 5.7., 6.7. a 28.9.
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem jede od 1.7. do 30.8.
R jede v pracovnich dnech &  Spoj s moznosti pfepravy jizdnich kol mezi zastavkami ozna¢enymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 29. 3. 2024 do 29. 9. 2024. Pocet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 5 ks.
® jede v sobotu K Spoje ze sméru Brno v zastavce Kunstat, namésti zastavuji 2x - u kostela pro vystup (pfestup) na linky 256 a 276 a u Méstského uradu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky N  Usekovou jizdenku nelze vydat
nejede od 1.7. do 30.8.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




